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Término municipal de Es Castell

MAR MEDITERRÁNEO

Penyal Alt des Sótil

Término municipal 
de Sant Lluis

OM 17/05/68

OM 17/05/68
OM 11/06/68

361 362
363

364
365

366
367

368A
369

370

371
372

373
374 375 376

377
378

379
380

380B 382 383
384

385
386

387
388A

389
390 391A

392
393

394A 395
394C

390A

390B
388B

381B
380A

370A

369A
369B

368B
367A

394B

381A

35

6

9

8

7

54

LOCALIZACIÓN FOTOGRAFÍAS T.M, ES CASTELL
ISLA DE MENORCA (ILLES BALEARS) 09-09

Escala

Fecha: Hoja:

Elaborado por: Escala:

Tramo:

Leyenda

Fotografía

DPMT?

RiberaR

OM
Traspaso puertoRibera de mar

DPMT
Servidumbre Tránsito! ! ! ! !

Servidumbre Protección
ZMT O.M.11-05-65

1:2.0000 30 6015 Metros

±

Septiembre 2024


